２

平成 26 年 11 月 14 日

各  位
会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吉田 隆

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 14 日開催の取締役会において、平成 26 年 11 月期の配当予想について、

下記のとおり修正（復配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

              年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 26年 10月 10 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－  － 0.00 0.00

今回修正予想 －  － 1.00 1.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（平成 25年 11 月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

２. 配当予想修正の理由

当社は、平成 21 年５月１日に純粋持株会社体制へ移行し、事業再編、組織体制のスリム化、新規

事業への取組等の施策を打ち、収益力の強化と財務体質の改善に取り組んでまいりましたが、配当に

つきましては、誠に遺憾ながら無配を継続しておりました。

今般、平成 26 年 11 月期の決算予想、今後の事業計画および内部留保等を総合的に勘案した結果、

１株につき１円に修正し、配当（復配）を実施する方針といたしました。

なお、本件につきましては、平成 27 年２月下旬開催予定の第６期定時株主総会の決議をもって正

式に決定、実施する予定であります。

  以  上